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Tồn Thực tồn
PS trong kì Cộng dồn PS trong kì Cộng dồn Cộng dồn PS tăng PS giảm Tồn PS tăng PS giảm Tồn (TM + TK)

SDĐK 9.280.365.226    7.441.783.504   1.838.581.722   1.838.581.722    
1 214.089.989    9.494.455.215    148.906.800  7.590.690.304   1.903.764.911   1.903.764.911    
2 230.697.421    9.725.152.636    167.159.874  7.757.850.178   1.967.302.458   1.967.302.458    
3 249.455.995    9.974.608.631    108.546.900  7.866.397.078   2.108.211.553   2.108.211.553    
4 100.035.527    10.074.644.158  101.091.900  7.967.488.978   2.107.155.180   2.107.155.180    
5 51.974.551      10.126.618.709  87.812.900    8.055.301.878   2.071.316.831   2.071.316.831    
6 182.783.000    10.309.401.709  94.626.900    8.149.928.778   2.159.472.931   2.159.472.931    
7 81.215.058      10.390.616.767  192.020.100  8.341.948.878   2.048.667.889   2.048.667.889    
8 276.659.653    10.667.276.420  83.345.900    8.425.294.778   2.241.981.642   2.241.981.642    
9 112.102.644    10.779.379.064  202.721.900  8.628.016.678   2.151.362.386   2.151.362.386    
10 278.936.634    11.058.315.698  80.804.900    8.708.821.578   2.349.494.120   2.349.494.120    
11 327.992.207    11.386.307.905  143.085.093  8.851.906.671   2.534.401.234   2.534.401.234    
12 342.073.100    11.728.381.005  221.701.500  9.073.608.171   2.654.772.834   2.654.772.834    

2.448.015.779        1.631.824.667      

Đại diện cơ sở

Nguyễn Thế vinh

Bình Dương,  ngày 31 tháng 12 năm 2015
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